COMUNITA’ MONTANA DEI MONTI “REVENTINO-TIRIOLO-MANCUSO”
SOVERIA MANNELLI

SETTORE FINANZIARIO

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

ORIGINALE

~ {

N 532 del 20-4 -0,

|2 REG. GEN.

(Rif N. 3 del_3/ct/telZ  registro settore economico finanziario)

OGGETTO: Fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto — Liquidazione fattura n. 24815/VO/D

dell’'8/04/2013 di € 1.559,38 della ditta DAY Ristoservice SPA. CIG: 122067440C.

Premesso:

- che quest'Ente, ai sensi degli artt. 45 e 46 della preintesa firmata il 5 luglio 2000 relativa al contratto
successivo (code contrattuali) per il personale del comparto regioni ed Autonomie locali, ha attribuito al
personale dipendente di questo Ente i buoni pasto sostitutivi della mensa di servizio;

- che per l'acquisto di tali buoni la Comunita Montana ha aderito alla convenzione Consip - "Acquisti in

rete della pubblica Amministrazione";
- che la suddetta convenzione Consip , per il Lotto n. 6 (Basilicata, Calabria, Sicilia, Sardegna), non & piu attiva;

- che la Day Ristoservice SPA, aggiudicataria dell'ultima gara Consip, avendo praticato uno sconto superiore della
Edenred Italia SRL, ha effettuato la fornitura di n. 340 buoni pasto per cui ha inoltrato fattura n. 24815/VO/D
dell’'8/4/2013 dellimporto complessivo di € 1.559,38 iva inclusa;

- che con proprio atto n. 78 del 4 aprile 2013 & stato assunto impegno di spesa;

Considerato che si deve procedere al pagamento di che trattasi;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”;
DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e, per I'effetto:
Liquidare alla Societa DAY Ristoservice S.p.A. di Bologna la somma di €1.559,38 a saldo della fattura n.

24815/\VO/D dell'8/4/2013 relativa alla fornitura di buoni pasto sostitutivi della mensa di servizio;



Imputare la spesa sul codice di bilancio 1010201 cap. 1120 “ Spese per il servizio di mensa al personale
dipendente’del redigendo bilancio 2013 dando atto che la spesa, derivando da contratto, non & frazionabile;
La presente determinazione €& inviata in copia all' Ufficio finanziario per le relative competenze.

"|L*RESPONSABILE DEL SETTORE

LA
.

- Rag.ﬁggﬁ) RIZZO

3

o L

LA PRESENTE DETERMINAZIONE NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA — Art. 151 — quarto comma —
del D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Soveria Mannelli 1i 30/04/2013

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Rag. A.}Qﬁ%@go

Per CopiW all’originale
Soveria ManneHi li
' 1l funzi n;igwﬁé:‘l'?{to
D.ssa'Giovanna ndinetti




